
Kanqvist ApS

CVR-nr.: 42104795

Wichmandsgade 8A
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Jan Bo Andersen Elmqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kanqvist ApS
Wichmandsgade 8A
5000 Odense C
e-mailadresse: jbe@kanqvist.com
CVR-nr.: 42104795
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere grafisk arbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er ligeledes at drive handelsvirksomhed med import, indkøb og salg af produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 17 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.562	45.156
Resultat af ordinær primær drift		26.562	45.156
Øvrige finansielle omkostninger		-3.579	-1.237
Ordinært resultat før skat		22.983	43.919
Skat af årets resultat		-6.094	-9.790
Årets resultat		16.889	34.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.889	34.129
I alt		16.889	34.129

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.402	64.906
Tilgodehavender i alt		4.402	64.906
Likvide beholdninger		130.653	170.957
Omsætningsaktiver i alt		135.055	235.863
AKTIVER I ALT		135.055	235.863

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		51.018	34.129
Egenkapital i alt		91.018	74.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	40.182
Skyldig selskabsskat		6.094	9.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.444	111.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.249	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.037	161.734
Gældsforpligtelser i alt		44.037	161.734
PASSIVER I ALT		135.055	235.863

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret